
امام على (علیه السلام)  
چون با کسى ارتباط برقرار مى کنید ، به خاطر خدا ارتباط داشته باشید  و 

چون از کسى دورى مى کنید ، به خاطر خدا  دورى کنید.

این فرصتِ مناســب نیست که در مى زند؛ شــما درمى زنید و فرصت 
مناسب، پاسخ مى دهد.
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روز 16 آگوست عملیات بیرون کشیدن لاشه نهنگ 75 تنى از آب در ساحل «ال فیگو» واقع در «آستوریاس» اسپانیا شروع شد؛ اما سردرگمى درباره وزن 
نهنگ موجب تاخیر 24 ساعته در بیرون کشیدن آن شد. در ابتدا تصور مى شد این نهنگ 25 تا 35 تن وزن دارد، اما در نهایت مشخص شد 75 تن است. 

موسى بن جعفر در سال 128 یا 
129 هجرى قمرى، هنگامى که 
امام صــادق (ع) و همســرش 
حمیده از حج بازمى گشــتند، در منطقه ابوا به دنیا آمد. مادر ایشان حضرت 

«حمیده» کنیزى از اهل مغرب یا اندلس (اسپانیا) بوده است.
حضرت ابو الحسن موسى (ع)، سى و هفت فرزند پسر و دختر داشت. در میان 
تمام فرزندان حضرت ابوالحسن(علیه السلام) فرزند بزرگوارش حضرت ابوالح
سن على بن موسى الرضا(علیه الســلام) از همه بزرگوارتر، عالى قدرتر، داناتر و 
فاضل تر بود. دورانى که امام کاظم علیه السلام در آن زندگى مى کرد، مصادف 
با نخستین مرحله استبداد و ستمگرى حکام عباسى بود. این اعمال فشار از 
زمان امام صادق (علیه السلام) آغاز شد و تا زمان امام رضا (علیه السلام) که دوره 
خلافت مأمون بود با شــدت هر چه تمام تر ادامه یافت. مردم در زمان مأمون 
اندکى احساس امنیت سیاسى کردند؛ ولى دیرى نپایید که دستگاه خلافت 
بدرفتارى و اعمال فشار بر مردم را دوباره از سرگرفت. فشار سیاسى عباسیان در 
دوره اى آغاز شد که پیش از آن امام باقر و صادق(ع) با تربیت شاگردان فراوان، 
بنیه علمى و حدیثى شیعه را تقویت کرده و جنبشى عظیم در میان شیعه پدید 
آورده بودند. رسالت امام موسى کاظم (علیه السلام) آن بود تا در این حرکت 

علمى، توازن و تعادل فکرى را میان شیعیان برقرار سازد.
عصر امام کاظم (علیه السلام) دوران بسیار سختى براى شیعیان بود. در این 
دوران حرکت هاى اعتراض آمیز متعددى از ناحیه شیعیان و علویان نسبت به 
خلفاى عباسى صورت گرفت؛ در واقع مهم ترین رقیب عباسیان، علویان بودند و 
طبیعى بود که حکومت آنان را سخت تحت نظارت بگیرند. امامان شیعه همگى 
بر لزوم رعایت تقیه پافشارى مى کردند و مى کوشیدند تشکل شیعه و رهبرى 
آن ها را به طور پنهانى اداره کنند. طبعاً این وضعیت سبب مى شد تاریخ نتواند 

از حرکات سیاسى آن ها ارزش یابى دقیقى به عمل آورد.
امام کاظم (علیه السلام) دو بار به دست «هارون» به زندان افتاد که مرتبه دوم به 

مدت چهار سال به طول انجامید و به شهادت آن حضرت منجر شد.
به دستور هارون الرشــید، امام را مسموم کرد ند و امام ســه روز پس از آن به 

شهادت رسید. شهادت ایشان 25 رجب سال 183 ق در بغداد رخ داده است.
پیکر «موسى بن جعفر» (ع) را در منطقه شونیزیه در مقبره خانوادگى منصور 
که به مقابر قریش شهرت داشت، دفن کردند. مدفن ایشان به حرم کاظمین 

مشهور است.

به مناسبت ولادت حضرت امام موسى کاظم (ع) 

مردى که خشم را مغلوب مى کرد
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انتقاد شدید «گرى نویل» از فرصت سوزى  «پوگبا» در دیدار منچستریونایتد مقابل 
وولورهمپتون که با منصرف کردن رشفورد، هم تیمى خود از زدن ضربه پنالتى و 
خراب کردن این موقعیت صداى هواداران را درآورد، سوژه کارتونى از عمر مومنى 

در سایت گل شد.

اصفهان میزبان «دومین کنگره دندان پزشــکى نقش جهان» 
در آخرین روزهاى مردادماه امسال است. برگزارکنندگان این 
کنگره در نشست خبرى با اصحاب رسانه، به تشریح برنامه هاى 
آن پرداختند. رئیس دومین کنگره دندان پزشکى نقش جهان با 
اعلام این که: «برنامه هاى آموزشى دندان پزشکى یکى از الزامات 
تمدید پروانه پزشکى دندان پزشــکان است» افزود: به جاست 
که دندان پزشکان هر پنج سال یک بار علم خود را به روز کنند. 

به گفته کوروش رحیمى، رشــته دندان پزشکى تکنیک هاى 
متنوعى دارد که مدام ایــن تکنیک ها در حال تغییر اســت؛ 
بنابراین باید دندان پزشــکان براى ارائه خدمات بهتر به مردم 
دوره هاى جدید را آموزش ببینند تا از دانش دنیا عقب نمانند. 
رحیمى ادامه داد: در کنگره امســال 6 محــور جدید خواهیم 
داشت و تلاش کرده ایم طى سه روز برگزارى این کنگره جرقه اى 
ایجاد شود تا پزشکان این عرصه براى دست یابى به آموزش هاى 
جدید بیشتر تلاش کنند. در ادامه جابر یقینى، یکى ازدبیران 
علمى این کنگره ضمن اشاره به نخستین کنگره اذعان داشت: 
استقبال هزار نفرى دندان پزشکان از اولین کنگره نقش جهان 

وبازخورد مثبت آن موجب شد کنگره دندان پزشکى نقس جهان 
دو نیز در اصفهان برگزار شــود. به گفته این عضو هیئت علمى 
دانشــگاه، در حال حاضر 11 تخصص در دندان پزشکى مطرح 
است که ورود به آن ها بدون علم ودانش روز ممکن نخواهد بود. 
همچنین دبیر بین المللى کنگره ضمن ارائه توضیحاتى در مورد 
میهمانان خارجى کنگره تصریح کرد: امسال براى نخستین بار 
از کشور ســوئد میهمان دندان پزشک خواهیم داشت. به گفته 
الهام ملبوبى، دیگر میهمان  هاى خارجى این کنگره از کشورهاى 
بلژیک و ایتالیا هســتند. وى در مورد شرکت کنندگان داخلى 
خاطرنشان کرد: بیشترمیهمانان کنگره، اعضاى هیئت علمى 
دانشگاه هاى معتبر تهران، اهواز وشیراز هستند. میثم مهابادى، 
عضو هیئت مدیره انجمن دندان پزشــکى اصفهان، یکى دیگر 
از افراد حاضر در نشســت بود. وى پتانســیل بالاى اصفهان را 
نیازمند برگزارى کنگره دندان پزشکى دانست. به گفته مهابادى، 

در این کنگــره آموزش هاى مختلف در مــورد لیزر، ایمپلنت، 
دندان پزشــکى دیجیتالى وغیره در قالب برگــزارى کارگاه، 
سخنرانى وپنل هاى پرسش وپاسخ آموزش ارائه خواهدشد.وى 
درمورد تعرفه ها وکیفیت کار خدمات دندان پزشــکى در ایران 
خاطر نشان کرد: تعرفه دندان پزشکى در ایران به نسبت دیگر 
کشورها پایین اســت؛ در حالى که کیفیت کار دندان پزشکان 
ایرانى بالاتر از دیگر کشورهاست وگواه این مطلب حضور بیماران 
از کشورهاى مختلف در ایران براى درمان هاى دندان پزشکى 
اســت. به گفته این متخصص، آموزش هاى دندان پزشکى در 
کشورما مناسب تر از کشورهاى دیگر است؛ به عنوان مثال یک 
دوره آموزش ایمپلنت در کشور آمریکا 20 هزار دلار هزینه دارد 
در حالى که این آموزش در کشور ما با 10 میلیون تومان انجام 
خواهدشد. گفتنى است دومین کنگره دندان پزشکى 29 مرداد 

تا یک شهریور  هتل عباسى اصفهان در حال برگزارى است.

در نشست خبرى دومین کنگره دندان پزشکى نقش جهان مطرح شد

ارائه 6 محور جدید در کنگره 
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شرکـت یاقوت کویـر مهابـاد در نظر دارد نسبت 
به فـروش یونجه تولیـدی خود در هـر ماه اقدام 
نمایـد. متقاضیان خریـد می توانند روزهای شنبه تا 
چهارشنبه طی ساعات اداری جهت بازدید و تکمیل 
فرم پیشنهادی قیمت به آدرس: اصفهان، اردستان، مهاباد، 
فلکه شهرداری، شرکت یاقوت کویر مهاباد مراجعه و یا با شماره 

54403766 - 54403767 تماس حاصل نمایند. 

پیرو مصوبه مجمع عمومی  فوق العاده مورخه 1398/05/18 شرکت فرمان خودرو سپاهان )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 14905 مبنی بر افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 153.167.414.000 ریال به مبلغ 306.334.828.000 
ریال از طریق واریز نقدی و یا مطالبات حال شده سهامداران و یا  تواماً لذا از کلیه سهامداران دعوت می شود 
از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود استفاده نمایند. قیمت اسمی هر سهم 1000 ریال، 
میزان حق تقدم هر سهم معادل یک سهم می باشد شماره حساب 1-1933478-111-1404 و شماره شبا 
IR600220140401111933478001 نزد بانک توسعه تعاون شعبه شمس آبادی جهت پرداخت واریز نقدی 
جهت افزایش سرمایه اعلام می گردد. همچنین سهامدارانی که تمایل دارند مطالباتشان به سهام تبدیل شود 
جهت تسویه به دفتر شرکت واقع در شهرک صنعتی جی، خیابان یکم فرعی ششم، پلاک 85 مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است سهامدارانی که از حق تقدم خود در مدت زمان اعلام شده استفاده ننمایند هیئت مدیره مجاز 

خواهد بود حق تقدم های استفاده نشده را به متقاضیان دیگر اعم از سهامدار و غیر سهامدار واگذار نماید.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی 
فوق العاده این شرکت که به ترتیب راس ساعت 8 و 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/06/11 در محل اصفهان، 
خیابان سلمان فارسی، خیابان حمزه اصفهانی جنوبی، بن بست شهید محمد گلشیرازی )1( ، ساختمان شهید 

محمد گلشیرازی با کدپستی 8158856531 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت 
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 98/04/31

3- انتخاب بازرسان قانونی شرکت 
4- تعیین روزنامه جهت درج آگهی های شرکت 

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- افزایش سرمایه شرکت 
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور می باشد. 

از کلیه اعضا متقاضیان عضویت در ا نجمن فوق الذکر )در شرف تاسیس( دعوت می گردد در 
اولین مجمع عمومی موسس این انجمن که راس ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1398/07/02 
در محل: اصفهان، خیابان سروش، چهار راه عسگریه، روبروی مهدیه اصفهان، سالن شهید 

چمران )خاتم الانبیا( با دستور کار زیر برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
حضور صاحبان مجوز در جلسه الزامی است و اعزام نماینده قابل پذیرش نمی باشد. 

1- تصویب اساسنامه 
2- انتخاب هیئت مدیره بازرسی 

آگهی  اجرای ماده 169 لایحه اصلاح  قانون تجارت )رعایت حق تقدم سهامداران( 
در شرکت فرمان خودرو سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 14905

آگهی دعوت مجمع  عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت فولاد گستر آتیه سپاهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 536549 و شناسه ملی 10260526313

آگهی برگزاری مجمع عمومی موسس انجمن صنفی 
کارفرمایی دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان اصفهان

هیئت مدیره شرکت 

هیئت مدیره شرکت  فولاد گستر آتیه سپاهان

هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر پیشخوان خدمات دولت استان اصفهان 


